Fallhalter, PILOT

% PILOT

Kalligraphie-Fullhalter  Plumix

® aus Kunststoff

e Patronenflillsystem
e Edelstahlfeder

e \letallbeschlagteile
e Tintensichtfenster

e nachfilllbar mit Standard-Tintenpatronen

e Blisterkarte

e inkl. 2 x Tintenpatronen in schwarz

Symbolbild: Kalligraphie-Fiillnalter Plumix

Hersteller-

Nummer

30516

Bestell-
Nummer

Kalligraphie-Filllhalter Plumix

Veroffentlichungen,

Ausfihrung Strichstérke Strichfarbe Gehdusefarbe
Federbreite: 0,32 mm schwarz
Federbreite: 0,44 mm schwarz
Federbreite: 0,58 mm schwarz
Federbreite: 0,7 mm schwarz
Federbreite: 1,0 mm schwarz

FCD-B-EF
FCD-B-F
FCD-B-M
FCD-B-B
FCD-B-BB

5045170
5045171

5045172
5045173

5045174
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