Füllhalter, PILOT



PILOT Kalligraphie-Füllhalter Plumix • aus Kunststoff • Patronenfüllsystem • Edelstahlfeder Metallbaseklasteile

- Metallbeschlagteile
- Tintensichtfenster
- nachfüllbar mit Standard-Tintenpatronen
- Blisterkarte
- inkl. 2 x Tintenpatronen in schwarz



Symbolbild:	Kalligraphie-	Füllhalter.	Plumix

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kalligraphie-Füllhalter Plumix		Federbreite: 0,32 mm Federbreite: 0,44 mm		schwarz schwarz		FCD-B-EF FCD-B-F	5045170 5045171
		Federbreite: 0,58 mm Federbreite: 0,7 mm		schwarz schwarz		FCD-B-M FCD-B-B	5045172 5045173
		Federbreite: 1,0 mm		schwarz		FCD-B-BB	5045174